MUNICÍPIO DE NOVA LARANJEIRAS
ESTADO DO PARANÁ
CNPJ: 95.587.648/0001-12

   Rua Rio Grande do Sul,  nº.  2122, Centro – CEP: 85350-000
Fone: (42)  36371148

_____________________________________________________________________________________

DECRETO Nº 238/2014

Data: 07/10/2014

Nomeia Servidores para Cargo de Provimento Efetivo.

  O PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA LARANJEIRAS, ESTADO DO PARANÁ, NO

USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS,

RESOLVE:

 Art. 1º. Nomear os servidores abaixo qualificados em virtude da aprovação no Concurso

Público nº. 01/2014-PMNL, Regime Jurídico Estatutário, homologado pelo Decreto nº. 212/2014.

SERVIDOR RG CPF CARGO NÍVEL DATA

NOMEAÇÃO

CLEVIANE

DALAGNOL

13.285.686-9 PR 006.441.639-92 ACS- VILA NOVA E

RIO DO SALTO

A 07/10/2014

LEANDRO BERTON 8.691.283-0 PR 039.888.669-54 MOTORISTA II H 07/10/2014

VANESSA ALAINE

ZANKANOL

10.234.440-5 PR 076.742.779-33 AUDITOR FISCAL U 07/10/2014

GABRIELA

MACHADO DA LUZ

8.365.569-0 047.733.199-84 ACS- ASS. XAGU II

E III E FAZ. VELHA

A 07/10/2014

Art. 2º. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, com efeito retroativo a 07 de

outubro de 2014.

  Gabinete do Prefeito Municipal de Nova Laranjeiras, Estado do Paraná.